
 

 

 

 

 
Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

76/2021. (V.14.) határozata 

 

 A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság  

2020. évi, könyvvizsgálattal alátámasztott számviteli törvény szerinti éves beszámolója 

(mérleg, eredmény-kimutatás, és kiegészítő melléklet)  

 

Mezőkövesd Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1.) Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezőkövesdi Városgazdálkodási 

Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság. 2020. évi éves beszámolóját 

elfogadja. 

A 2020. december 31-i állapot szerinti mérleg főösszeget 1.818.720 EFt összegben, a 2020. 

évi adózott eredményt – 35.116 EFt összegben jóváhagyja. 

 

2.) A 2020. évi adózott eredményt az eredménytartalékba át kell vezetni. 

 

3.) A Képviselő-testület felkéri a VG Nonprofit Zrt. Vezérigazgatóját a határozattal 

kapcsolatos szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Felelős:  Szabó János vezérigazgató 

Határidő:  VG Nonprofit Zrt. közgyűlése 

 

 

 

 

 

 

 . Dr. Fekete Zoltán 

  polgármester 

 

 

 

 

 


